* Lacydes igitur in Academia scholam habebat, in horto quem Attalus rex fieri curaverat, Lacydiūmque ab ipso appellatus est. Solusque ex omni memoria vivus Phoenicibus Teleclii et Euandro scholam tradidit. Porro Euandro succellit Hegefinus Pergamenus, huic autem Carnades. Lepidum vero illud a Lacydem refutatur. Attalo enim illum ad se accersente, dixisse fertur, Imagines regum procul esse intuentes. Serdū autem geometriae danti operam ait quispiam: Num verò nunc tempus? Cui respondit, an ne nunc quidem?

* Obiit autem cùm scholam administrare cœpisset, quarto anno centesima trigesimalia quarta Olympiadis, viginti sex annis in schola consumptis. Mortuus est autem ex paralyse, quam ex immodica pot-

C A R N E A D E S

Apud Cardinalem Farneſium in marmore.

tatione contraxerat. Et nos ita de illo ce-
cinimus.

Fama est Lacydes pedibus quid traxis
arras

Exceptum Bacchum Ditis adusque fo-
ret.

Scilicet hoc verum est, penetrat cum corpo-
ra, Bacchus

Solvere membra, suum venenum inde
habuit.

πόλυτοπιας· καὶ αὐτῷ προσπαγκαμεν ἡμεῖσθι
τωτό·

Καὶ σέο, Λακύδη, Φάτιν ἔκλυον, αἰς ἄρα
καὶ σύ·

Βακχον ἐλών, αἰδην ποτσὸν ἔσυρες ἀρροι·
Η σαφεῖς ἦν, Δίόνυσος, ὅταν πολὺς οἱ δέμας
ἔλθοι·

* Λῦσε μέλη· διὸ δὴ μῆτρι Λυδίος ἦφι;

λέοφοι, καὶ τούτους τοὺς πάκτελον φάσι. Αθηνεύς
autem sic. Λακύδη δὲ καὶ Τίμαιος εἰ φιλόνεφοι, καὶ λόγοι
τῆς τινα τῶν γνωμῶν εἰν τὸν ἡμέραν, καὶ βασιλέ-
ταινοι γυμνοτεφίσαντα τοὺς πατέρους, ἐπίνοι πρεμνού-
σι. τοὺς δὲ πράγματα τῶν διατάξεων, καὶ Τίμαιος εἶται
αὐτὸν ἀπότα, ἦν, Ημέρᾳ μέρα κόπος, ἐπίφονος;
Εὔχορος δέος. τῇ δὲ ὑπερτασίᾳ προπίστος τοῦ Τίμαιος δια-
τὰ μὲν δινόντας ἀποτίνει τοὺς πρεμνούσας αὐτὸν κόποις.
Λακύδης δὲ διὸν ἀπότα προπίστος, ἵτε, Δυστάσιον δὲ το-

bis, διὸ δὲ μέτρα Λυδίος ἦφι, habet. Ideo non facit
ille sicut. Atqui manifestum est (aut ego valde fallor) hanc interrogativū dicit, (ideoque post ipso interrogativū notam addendam censio) & ad ezymum epithēti Λυδίος referit. Verum est, inquit, Dionysius
quoniam copiosus in corpore intrefuit fuerit, membra solere
jolare: nonne autem hanc ob causam est Lydius? q. d.
solutor. At quidam annoavit μεταλλαῖος, una voce,
pulchre felicit & per quam ridicula composita. H.
scrpt.

Αὗται μέλα. διὸ δὲ μεταλλαῖος Ἠφι] Corrigi ex vulga-
tis edition. (quod & ferentia palam requirit: μετα-
λλαῖος Ἠφι. id est, Non is ergo recte Λυδίος (vel Lydius)
nuncupatus? Mer. Caſaub.

CARNEADES.

ΚΑΡΝΕΑΔΗΣ.

62 * C Arneades Epicomi, sive, ut Alexander in Successionibus tradit, Philocomi filius, Cyrenaeus. Hic Stoicorum, prefertim autem Chrysippi, libris diligenter perficit, eos magna modelitia refutavit. Adeoque id ex sententia faciebat, ut sapientis diceret, *Nisi Chrysippus sufficit, non solum ego*. Fuit autem vehementer studiosus. Porro physica minus curam habuit, ethica se magis devotevit. Quocir-